B20 - Arbeitsplatte montieren

Benotigte Teile

Beschreibung Anzahl|Bild
bisher aufgebauter Drucker 1

Arbeitsplatte - Acryl schwarz 5 mm|1

Schrauben ISO7380 M5 x 10
Stehbolzen M3 15 mm
Unterlegscheibe DIN9021 M3
Muttern DIN934 M3

W Wk~ o

Benotigte Werkzeuge

Beschreibung
Inbusschliussel SW 3 mm

Gabelschlissel SW 5,5 mm

Explosionszeichnung


https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:hexagon_v2_arbeitsplatte.jpg

Beschreibung

bisher aufgebauter Drucker
Arbeitsplatte - Acryl schwarz 5 mm
Schrauben IS07380 M5 x 10
Stehbolzen M3 15 mm
Unterlegscheibe DINS021 M3
Muttern DINS34 M3

mm-hmm—ng
o
wiwie| ol =
=1
]

Step by Step

e Stehbolzen mit Unterlegscheiben einstecken und mit M3 Muttern festschrauben


https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:b20-exp01.jpg

——

e Arbeitsplatte in Drucker legen, Notensteine ausrichten und mit Schrauben M5 x 10 mm
festschrauben


https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:b20-01.jpg
https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:b20-02.jpg

Animation

b20.mp4



https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?media=projekte:b20-03.jpg
https://wiki.fablab-karlsruhe.de/lib/exe/fetch.php?cache=&media=projekte:b20.mp4

	B20 - Arbeitsplatte montieren
	Benötigte Teile
	Benötigte Werkzeuge
	Explosionszeichnung
	Step by Step
	Animation


